
1 

stituto Comprensivo “Crema Tre” 

   Largo Partigiani d’Italia n. 2, 26013 CREMA  

   Tel. 0373/202898 - Fax 0373/204530 

PEC  cric82600v@pec.istruzione.it  

e-mail cric82600v@istruzione.it - www.iccrema3.gov.it 

 

 

1 

 

OGGETTO:   Aggiudicazione provvisoria Bando di Gara 

                       Servizio assicurativo triennio 2016/17 – 2018/19. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la lettera di invito con i relativi allegati rivolta a 5 operatori a mezzo posta 

elettronica certificata prot. n. 1838 del 05/08/2016 e la pubblicazione del bando sul sito 

della scuola; 

 Stabilita, così come specificato nella lettera di invito la data del 05/09/2016 come 

scadenza per la presentazione delle offerte da parte dei concorrenti interessati e la data 

del 06/09/2016 per l’apertura dei plichi pervenuti; 

 Acquisite in tempo utile rispetto alla scadenza stabilita le offerte da parte di n. 2 

Compagnie Assicuratrici: Benacquista  Assicurazione e Pluriass Scuola; 

 Vista la designazione di specifica Commissione all’uopo costituita con provvedimento 

dirigenziale  prot. n. 2098 del 05/09/2016; 

 Espletate in data 06/09/2016 tutte le operazioni da parte della Commissione relative alla 

valutazione delle offerte pervenute; 

 Visto il verbale redatto in data 07/09/2016; 

 Vista la normativa vigente; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via provvisoria, l’affidamento del servizio assicurativo  in oggetto  alla ditta 

PLURIASS SCUOLA DI NOVARA.  

 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 

5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo on line della scuola. 

mailto:cric82600v@pec.istruzione.it
mailto:cric82600v@istruzione.it


1 

stituto Comprensivo “Crema Tre” 

   Largo Partigiani d’Italia n. 2, 26013 CREMA  

   Tel. 0373/202898 - Fax 0373/204530 

PEC  cric82600v@pec.istruzione.it  

e-mail cric82600v@istruzione.it - www.iccrema3.gov.it 

 

 

2 

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del 

contratto con l’avente diritto. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente avviso sul sito internet dell’istituto (vedi intestazione). 

 

Crema 07/09/2016                                                                                         

Prot. n. 2144 A2/9 VI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Paolo Carbone 

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del 
D. L.vo n° 39/1993, art. 3, comma 2. 

 

 
Scuola dell’Infanzia “Braguti”, via Treviglio 2, tel. 0373200403; Scuola dell’Infanzia “Curtatone Montanara”, via Curtatone Montanara 2,  

tel. 0373202954; Scuola Primaria “Braguti”, via Treviglio 1/c,  tel. 0373204491; Scuola Primaria “Crema Nuova”, via Curtatone Montanara 

 2, tel. 0373201062; Scuola Secondaria di Primo Grado “A. Galmozzi”, Largo Partigiani d’Italia 2, tel. 0373202898.  

mailto:cric82600v@pec.istruzione.it
mailto:cric82600v@istruzione.it

